



Jesper Skak Holding ApS

Marie Grubbes Alle 43
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 31278236

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Jesper Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Skak Holding ApS
Marie Grubbes Alle 43
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31278236
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Skak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 934 t.kr., mod et overskud på 554 t.kr. sidste år, resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.625)	(43.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.511	467.698
Andre finansielle indtægter	1	996.468	215.071
Andre finansielle omkostninger		(13.807)	(61.036)
Resultat før skat		1.146.547	577.983
Skat af årets resultat	2	(212.528)	(24.263)
Årets resultat		934.019	553.720
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		812.019	435.920
Resultatdisponering		934.019	553.720

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.770.576	2.590.065
Finansielle aktiver	3	2.770.576	2.590.065
Anlægsaktiver		2.770.576	2.590.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.766.731	3.693.114
Andre tilgodehavender		10.363	4.533
Tilgodehavender		3.777.094	3.697.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.042.098	4.251.703
Værdipapirer og kapitalandele		2.042.098	4.251.703
Likvide beholdninger		3.251.890	273.496
Omsætningsaktiver		9.071.082	8.222.846
Aktiver		11.841.658	10.812.911

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		770.576	590.065
Overført overskud eller underskud		10.562.291	9.930.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		11.579.867	10.763.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		236.791	24.263
Kortfristede gældsforpligtelser		261.791	49.263
Gældsforpligtelser		261.791	49.263
Passiver		11.841.658	10.812.911
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	590.065	9.930.783	117.800	10.763.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	180.511	631.508	122.000	934.019
Egenkapital ultimo	125.000	770.576	10.562.291	122.000	11.579.867

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.618	78.308
Renteindtægter i øvrigt	24	0
Dagsværdireguleringer	896.326	116.158
Øvrige finansielle indtægter	26.500	20.605
	996.468	215.071

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	212.528	24.263
	212.528	24.263

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	590.065
Andel af årets resultat	180.511
Opskrivninger ultimo	770.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.770.576

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hareskov	Bagsværd	A/S	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende hos datterselskabet Hareskov A/S, tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig frem til 31.06.2024.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
